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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمــان ملی: در پی ترور و شــهادت حجت الاســام علــی رازینی و حجت الاســام 
، مقامات و شــخصیت های  محمد مقیســه از قضات برجســته دیــوان عالی کشــور
گانه ای این ضایعه را تســلیت گفته و خواستار  لشگری و کشــوری در پیام های جدا
برخورد با عامان و آمران آن شدند. رئیس جمهور در پیامی با تسلیت شهادت حجج 
اسام رازینی و مقیسه در پی اقدام تروریستی ناجوانمردانه و غیرانسانی، تصریح کرد: 
بی شک راه و مسیر روشن این قضات پرتاش و باسابقه دیوان عالی کشور که همه 
گــون علیه امنیت ملی و دفاع از حقوق  عمر خود را وقف تحقق مقابله با جرائم گونا
ملت کردند، با قوت تداوم خواهد یافت و خللی در روند اجرای عدالت در کشور ایجاد 
نخواهد شــد. در پیام مسعود پزشکیان آمده اســت: از نیروهای امنیتی و انتظامی 
ع وقت با بررســی ابعاد و زوایای این حرکت مذموم، نسبت  کیداً می خواهم در اسر ا
به معرفی آمران و عامــان آن، اقدامــات لازم را به عمل آورند. ضمــن ابراز همدردی 
گوار را به ملت شــریف ایران و به ویژه دســتگاه  با خانواده محترم آنان، این ضایعه نا
قضائی کشور تسلیت می گویم و از درگاه خداوند بزرگ برای این شهدا علّو درجات، 
برای بازماندگانشان صبر و اجر و برای مصدومان شفای عاجل خواستارم. رئیس قوه 
قضائیه در پیامی نوشت: این دو شهید عدلیه طی سالیان دراز خدمت در دستگاه 
قضا، پیوسته در خط مقدم تحقق عدالت و استیفای حقوق مظلومان از ظالمان و 
کمه و مجازات تروریست ها، جاسوسان،  فاجران و تبهکاران بودند و لحظه ای در محا
قاتان مردم و تهدیدکنندگان امنیت شهروندان، دچار سستی و فترت نشدند. این 
دو قاضی شهید، در مقام قضا و احیای حقوق مردم، قاطعیت، شجاعت و صراحت 
کثــان و منافقــان را ناخــوش می آمد. محمدباقــر قالیباف،  ، نا داشــتند و همین امر
رئیس مجلس در پیامی نوشــت: شــهید گرانقدر رازینی از رزمنــدگان دفاع مقدس 
و از چهره هــای خدمتگــزار در مســئولیت های متعــدد از جملــه نمایندگی مجلس 
خبرگان رهبری، ریاست دادگاه ویژه روحانیت، ریاست دیوان  عدالت اداری، ریاست 
سازمان قضائی نیروهای مسلح و از قضات انقابی و شجاع قوه قضائیه بود که پیش 
از این نیز در یک حادثه ترور به فیض جانبازی نائل آمده بود و شــهید مقیسه نیز از 
رزمندگان  دوران دفاع مقدس بود که در مناصب قضائی و رسیدگی به پرونده های 

مبارزه با جرائم علیه امنیت ملی و اخالگران نظم و اقتدار کشور کارنامه ای درخشان 
داشــت. محمدرضا عارف معــاون اول رئیس جمهور نیــز در پیامی نوشــت: حادثه 
تلخی که بــرای قضات محتــرم دیوان عالی کشــور به وقوع پیوســت، قلــب همگان 
را به درد آورد. این ســوء قصــد دلخراش که منجر به شــهادت حجج اســام رازینی و 
مقیسه، از قضات برجســته دیوان عالی کشور شــد، کام مردم عزیزمان را در آستانه 
سالگرد پیروزی انقاب اسامی تلخ کرد. ضمن محکوم کردن این اقدام تروریستی، 
شناسایی عوامل پشت پرده این سوء قصد در کمترین زمان ممکن توسط نهادهای 
امنیتی و اطاع رســانی دقیق درخصوص اهداف پیدا و پنهان این اقدام تروریستی 
خواســته همگان از جمله دولت وفاق ملی است. سردار ســامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران نیز در پیامی خطاب به رئیس قوه قضائیه نوشت: شهادت پرافتخار دو تن 
از قضات شریف و انقابی کشور حجج اسام رازینی و مقیسه در جنایت تروریستی را 
به جنابعالی، دستگاه معظم قضا و به ویژه خانواده معزز شهیدان تبریک و تسلیت 
عرض می نمایم. این اقدام شــوم که دو تن از خادمان انقاب و ملــت ایران را هدف 
قرار داد نشان از کینه و عصبانیت ضد انقاب و دشمنان قسم خورده میهن اسامی 
از اجــرای قاطعانه عدالت و احکام الهی بر مفســدان و جنایتکارانی که دســت های 
کشان بر خون ایرانیان و خدمتگزاران صادق و مصمم نظام و میهن اسامی آلوده  ناپا
است، داشته و هرگز نخواهد توانست بر اراده پولادین تعهد مقدس قضات مومن، 
قانون مدار و عدالت محور عزیز تاثیر گذارد، بلکه ایمــان و باور آنان در پیمایش این 

مسیر خطیر را تعمیق خواهد بخشید. 
  دستور پیگیری ویژه

 دادستان کل کشور به دادستان تهران دســتور داد تا حادثه تروریستی منجر به 
شهادت دو تن از قضات برجسته دستگاه قضائی با سرعت و دقت رسیدگی شود. در 
پی حادثه تروریستی که منجر به شهادت دو تن از قضات برجسته دستگاه قضائی 
حجج اسام  رازینی و مقیسه شــد، حجت الاسام موحدی دادســتان کل کشور به 
دادستان تهران دســتور داد این پرونده با سرعت و دقت رســیدگی و با عامان این 

حادثه برخورد قانونی شود. 

آرمــان ملی: ســخنگوی قــوه قضائیه 
دربــاره جزئیــات حادثــه تــرور دو تــن از 
قضــات دیــوان عالــی کشــور گفــت: این 
حادثــه را تســلیت می گویــم متاســفانه 
در حوالــی ۱۰تــا ۱۰:۴۵ یک فرد مســلح به 
ســاح کمری در دیوان عالی کشــور وارد 
اتاق دو تــن از قضات باســابقه و شــجاع 
قــوه قضائیــه حجت الاســام رازینــی و 
حجت الاســام مقیســه می شــود. اصغر 
جهانگیــر افــزود: ایــن دو عزیــز بــه دلیل 
مسئولیت های مهمی که داشتند منشأ 
خدمــات شــایانی بودنــد و پرونده های 
مهــم امنیتی رســیدگی کــرده بودنــد و از 
همیــن رو مــورد بغــض و کینه دشــمنان 
نظــام بودنــد و در همیــن خصــوص نیــز 

حجت الاسام رازینی در ســال ۷۷ مورد 
هدف تــرور قــرار گرفتــه بود. ســخنگوی 
دســتگاه قضا تصریح کــرد: ایــن دو عزیز 
پاسخ یک عمر خدمت صادقانه خود را 
با شهادت دریافت کردند. شهادت این 
دو عزیز مــا را مصمم تــر از قبل کــرده وبه 
وظیفــه خودمــان در برابر امنیــت مردم 
و نظام اســامی مصمم تر هســتیم. وی 
ادامه داد: در اتفاقــات اخیر نکته ای که 
وجــود داشــت ایــن اســت کــه اقدامات 
گســترده قــوه قضائیــه بــرای شناســایی 
و عواملــی کــه وابســته بــه جریان هــای 

صهیونیســتی و نفــاق بودنــد از جملــه 
جواســیس و گروه هــای تروریســتی را در 
کمه  دســتور کار قرار داد. نمونــه آن محا
جریان هــای نفــاق و عوامل نفوذیشــان 
در کشور بود که توســط دستگاه قضائی 
دارد دنبــال می شــود و این هــا خشــم و 
کینه دشــمنان و آنها را به دنبال داشــته 
که امروز نتیجه اش به شهادت رساندن 
دو تا از قضات بزرگوار و شــریف و با سابقه 
دیــوان عالی کشــور بوده که توســط یک 
فرد نفوذی با ســاح کمری اتفاق افتاده 
اســت. نکته ای که وجود دارد این است 

که بافاصله بررسی های کامل شناسایی 
و دســتگیری کســانی کــه مرتبــط بــا این 
جریان بودند آغاز شده امیدواریم که به 
سرعت ما بتوانیم نتایج پیگیری هایمان 
را به عرض ملت عزیز برسانیم. جهانگیر 
بیان کرد: یکی از محافظان رئیس شعبه 
نیــز در این جریــان زخمی شــده اســت. 
ســخنگوی قــوه قضائیــه دربــاره انگیــزه 
فرد مســلح گفــت: این فرد مســلح چون 
بافاصلــه بعــد از اقــدام بــه ایــن جریــان 
ج شــده و در  تروریســتی از شــعبه خــار
حال فرار خودکشــی کرده است، لذا الان 
نمی توانیــم اطاعات جدیــدی بدهیم 
ولی بررســی می کنیم ســوابق این فــرد را 

و ان شاءا... اطاع رسانی خواهیم کرد. 

ادامه یادداشت
... ســازمان منافقیــن خلــق به دنبــال ایــن 
هســتند کــه مجــددا ترورهایــی ماننــد دهــه 
شصت را آغاز کنند ولی اینگونه نخواهد شد و 
به نتیجه ای هم دست نخواهند یافت در نتیجه جای 
نگرانی نیســت. این دو قاضی مســئولیت های مهمی 
در پرونده هــای حــوزه عدالــت، برخورد بــا محکومان 
امنیتــی- اقتصــادی و از جملــه برخــورد بــا اعضــای 
منافقین و... به همین دلیل با ایجاد ناامنی در داخل 
کشــور می خواهند تا برنامه های خودشان را با آشوب 
اجرایــی کنند  آنها می اندیشــند که با این نــوع رفتارها 
کمیت و دولت را برهــم بزنند ولی  می توانند تمرکــز حا
تجربــه نشــان داده کــه نمی تواننــد بــه اهــداف خــود 
دســت پیــدا کننــد. امــروزه جمهــوری اســامی ایر ان 
عناصــر اطاعاتــی و حفاظتــی بــا کیفیتــی در اختیــار 
دارد و توانایــی بالایی در ایــن موارد داریــم. به همین 
دلیــل اســت کــه هرگــز بــه ناآرامی هــای دهــه شــصت 
کــه توســط منافقین صــورت می گرفــت، بــاز نخواهیم 
گشت. در این مورد باید اشــاره کنم که اینگونه ترورها 
و شــهادت ها همواره باعث بیداری بیشتر ملت شده 
گاهی شــهروندان هم در این حوزه  اســت و در ادامه آ
و چگونگــی سیاســت های منفــور منافقیــن، افزایــش 
پیدا خواهد کرد. تــرور این دو فرد بزرگــوار انزجار ملت 
از تروریســت ها را نشــان خواهــد داد و همچنیــن باید 
خ دادهایی باعث همکاری بیشتر  بگوییم که چنین ر
شهروندان و نهادهای امنیتی- اطاعاتی خواهد شد. 
تجربه نشــان داده که امروزه سرمنشــأ همــه اقدامات 
تروریســتی و ناامنی هــا چــه در داخــل کشــور و چه در 
ســطح منطقــه از اتــاق فکــر اســرائیلی ها سرچشــمه 
می گیرد و غیر از صهیونیســت ها کس دیگری نیســت 
که چنیــن برنامه ریزی هایی داشــته باشــد. اطاعات 
به دست آمده نشان می دهد که پشت پرده آموزش و 
هدایت و دراختیار قرار دادن ساح به تروریست ها در 
کنون  داخل ایران و منطقه، اســرائیلی ها قرار دارند. ا
در وضعیتی هستیم که نظام و دولت تاش دارند تا در 
عرصه دیپلماســی گام هایــی بردارنــد و همین طور در 
داخــل، دولت وعده هایی به شــهروندان داده اســت 
که نیاز به آرامش دارد ولی تروریست ها چنین چیزی را 
نمی خواهند. دولت به دنبال حل چالش های کشــور 
در حوزه های اقتصادی است ولی در برابر تروریست ها 
بــا هدایت هــای اســرائیلی ها به دنبــال آشــوب های 
داخلی هستند. ایران به دنبال امتیاز بیشتر از غربی ها 
اســت ولــی به خصــوص اســرائیل چنیــن موضوعی را 

نمی خواهند. 

در جهانــی بســیار متفــاوت از گذشــته زندگی می کنیــم به شــکلی که با 
گذشــت هــر مــاه تغییــرات سیاســی، اقتصــادی و اجتماعی مــا را بــا آمار و 
اطاعات تازه مواجه می کند و اطاعات گذشــته مان را زیر ســوال می برد. 
از این نظــر نمی توانیم با ایده ها و شــیوه زندگی گذشــتگان کشــور را اداره 
کنیم، رشــد و توســعه و احســاس خوشــبختی را به مردم هدیــه دهیم. در 
، بــروز جنگ، درگیــری و خشــونت، همچنین خلق  جهان پر تحــول امروز
هر اختراع و ابــداع و ارائه نظریــه و دیــدگاه بافاصله بر دیگر کشــورها تاثیر 
کمــان، ثروتمندان و  می گذارد. امــروزه همــان اطاعاتی کــه دراختیــار حا
ســرمایه دارها قرار دارد، از طریق فضای مجــازی در معرض توجه همگان 
و از جمله اشــخاص آســیب پذیر قرار می گیرد و بــر رفتار و عملکــرد آنان اثر 
می گذارد. دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا، تعدادی از ثروتمندان را برای 
مشــارکت در دولت دعوت به همکاری کرده اســت. او فکر می کند کسانی 
که این توانایی را داشته اند که به ثروت های کان برسند، یقینا برای رشد 
و توســعه و اداره کشورشــان نیز طرح و ایده های موثری خواهند داشت. 
کسانی که رهبری و مســئولیت اداره جوامع و مدیریت دیگران را عهده دار 
هســتند، باید بیشــتر از دیگــران پیگیر این چنیــن تصمیمــات و تغییرات 
باشــند تا با شــناخت واقعیت های جدید جهان پیرامون متناســب با آن 
برای مدیریت جامعــه و افرادی کــه از آنان تاثیــر می گیرند، مناســب ترین 
تصمیمات را بگیرند و مسیر رشد و رفاه عمومی را هموار سازند. مردم کشور 
ما هم مشــمول تاثیر تغییر و تحولات جهانی هســتند زیرا هر تصمیمی در 
، معیشــت و گذران زندگی مردم تاثیر خواهد  جهان امروز بر اقتصاد کشور
گذاشت. ضمن آنکه تحولات و تغییرات منطقه ای و پیرامونی کشور، منجر 
به تصمیمات سیاسی و اقتصادی کشورهای قدرتمند و مشترک المنافع و 
فشار بر کشور می شود که نهایتا تبعات آن گریبان مردم را می گیرد از جمله 
پیامدهای آن اینکه مشمول انواع تحریم های فروش نفت می شویم، پرواز 
هواپیماهای کشــور به دیگر کشــورها تحریم می شــود، رفــت وآمدها گران 
می شود و کاهش می یابد، کشتیرانی ما به نوعی دیگر مشکل پیدا می کند 
همه اینها ســبب کاهش داد و ســتد ما با دیگر کشــور ها می گردد. اقتصاد 
کشور ضعیف می شود و درآمدهای دولت و تجار آسیب می بیند. در نتیجه 
دولت هم در پرداخت هزینه های خود با مشکل مواجه می شود و هر روز 
گروهی مثل بازنشستگان که برای اداره امور روزمره زندگی شان دچار تنگنا 
هستند، اجتماعی برپا می کنند و معترض می شوند. ازدواج و فرزند آوری 
کاهش می یابد، مســتاجران قادر به پرداخت اجاره منزل مسکونی شــان 
نیســتند پس به شــغل های کم درآمد جانبی متوسل می شــوند که باعث 
می شود حضورشان درکنار خانواده کاهش یافته و ای بسا باعث اختافات 
خانوادگی و بعضا افزایش طاق و آسیب های اجتماعی شود. اینها و موارد 
دیگر ازجمله مسائل کان ملی هستند که باید با دعوت دولت از صاحبان 
غ از  اندیشه و تجربه مورد بحث و بررســی قرار گیرد و راهکار ارائه شود و فار
دعواهای جناحی و حزبی نتایج حاصله به اجرا گذاشته شود در غیر این 
صورت امید به اصاح امور کشور میسر نخواهد شد، مردم و مسئولان هر 

دو زیان می بینند و از همه مهم تر کشور آسیب خواهد دید. 

 شماره 
2025 فریدون مجلسی در  گفت  وگو با»آرمان ملی«:  

برجامجدیدباشیم منتظر

صفحه 6

»آرمان ملی« گزارش می دهد

بارشبرفوترافیک

 یکشنبه 
1403  .10    .30

18  رجب    1446
19   ژانویه  2025

قیمت:  15000 تومان

 هحفص
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یاد  د  اشتسخــن روز

دونالــد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، دوشــنبه پس 
از مراســم ســوگند، وارد کاخ ســفید می شــود و دوران 
جدیدی را آغاز خواهد کرد که تفاوت های چشمگیری 

با دوره قبلی دارد.

ترامپجدیدوآمریکایکنونی

در ابتدای ایــن یادداشــت بایــد بگویم هربــاری که 
دشــمن اقدام به تــرور شــخصیت های ما کرده  اســت 
مشــاهده کردیم که انســجام جامعه در برابر تهدیدها 

بیشتر شده است. 

تروریستها هدفکور

 حسن هانی زاده
کارشناس روابط بین الملل

 محمدحسن آصفری
 تحلیلگر مسائل سیاسی

صفحه 3

آرمان ملی:  ارتقاء روابط میان کشورها در حوزه های مختلف 
نیازمند بســتر مناســبی اســت که دو کشــور بر پایه آن بستر 
روابط خود در حوزه های مختلف را نیز گسترش می دهند. 
در خصوص روابط متقابل ایران و روسیه نیز شرایط اینگونه 

اســت و به رغم اینکه ایران و روســیه طی دهه های گذشته 
ارتباطات مشخصی با یکدیگر داشته اند و حتی ایران، روسیه 
را متحد راهبردی و استراتژیک خود دانسته، اما این روابط از 

یک حدی فراتر نرفته و گسترش نیافته است.

آرمان ملی:  محمود امین نژاد، کارشــناس و فعــال در حوزه 
انرژی در خصــوص بحران ناترازی موجــود و نارضایتی مردم 
و تولیدکنندگان در این خصوص می گوید: مشــارکت واقعی 
بخش خصوصی با سیاست های تشویقی جبران کسری های 
بخش برق به کمک انرژی های تجدیدپذیر و... نیز از جمله 

اقدامات مهمی به شمار می آیند که می تواند بحران ناترازی 
را رفع کنــد و قطعــاً این امــر امیــد و آرزو نیســت، بلکه نتیجه 
اعــداد و ارقام و محاســبات کارشناســانه اســت. نتیجه علم 
گر بخواهیم به مردم پاسخ بدهیم حتما دو  ریاضی است که ا

در دو می شود ...

 »آرمان ملی«در گفت وگویی گزارش می دهد

چشم انداز توافق تهران و مسکو 

»آرمان ملی« از سفر هیات بلندپایه ایران به روسیه گزارش می دهد

همکاریباخصوصیها پایانناترازیباآغاز

صفحه 6

علی عبدالعلی زاده:

کرهباآمریکاهستیم آمادهمذا

صفحه 4

»آرمانملی«جزئیاتشهادتقاضیرازینیومقیسهرابررسیمیکند

کاخدادگستری در سناریوهایترور
       احمد بخشایش: منافقین می توانند نقش بیشتری داشته باشند

ادامه در همین صفحه صفحه2

سخنگوی قوه قضائیه: 

شهادتقضاتنتیجهکینهدشمناناست

    صفحه 9

قضاتدیوانعالیکشور کنشهابهترور وا

صفحه 2


